



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ
UNIVERSITY OF PATRAS

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ

Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τηλ.: 2610 969039, 969025

E-mail: syglitos@upatras.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Ε ν τ α υ θ α

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2020» (Αρ. Διακ. 16/20).

Σχετ.: Το υπ' αριθ. 12182/28.9.2021 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 4 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ' αριθ. **192/29.9.2021** έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ' αριθ. 4 Πρακτικό (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ), αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του ως άνω Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2020» (Αρ. Διακ. 16/20), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

- ΠΟΛΥΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛ ΑΕ
- ΚΟΣΜΟΝΤΑΤΑ ΝΟ2 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
- DATUM ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΠΕ
- ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
- COSMOS BUSINESS SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- DYNACOMP ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ
- SPECTRATECH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ ΗΧΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
- ΛΙΟΥΤΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση του Διαγωνισμού στην εταιρεία: ΛΙΟΥΤΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ για τα είδη 8-14, 21, 23, 31-32, 85-87, 95-97, 104-105, με αύξηση των ποσοτήτων και τροποποίηση των συνολικών ποσών, σύμφωνα με το Παράρτημα 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του ως άνω Πρακτικού και εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 16/20 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η απόφαση κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση:

- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

Αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΚΑΤΑ ΑΝΑΔΟΧΟ)

Της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την
«Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκομένων για το έτος 2020» με Αρ. Διακ. :16/20

ΛΙΟΥΤΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ								
A/A	Κωδικός	Ονομασία	Ποσότητα	Μονάδα μέτρησης	Προσφερόμενη τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Προσαύξηση ποσοτήτων	Σύνολο ποσοτήτων για σύμβαση	Συνολική τιμή για σύμβαση χωρίς ΦΠΑ
8	A08-STR-HDD-IN2	Σκληρός Δίσκος, εσωτερικός 2 TB	2	Τεμάχια	55,37	-	2	110,74
9	A09-STR-HDD-IN3	Σκληρός Δίσκος, εσωτερικός 4 TB	5	Τεμάχια	96,94	-	5	484,70
10	A10-STR-HDD-IN5	Σκληρός Δίσκος, εσωτερικός 2 TB	4	Τεμάχια	71,16	-	4	284,64
11	A11-STR-HDD-IN6	Σκληρός Δίσκος, εσωτερικός 4 TB	21	Τεμάχια	128,00	3	24	3.072,00
12	A12-STR-HDD-IN7	Σκληρός Δίσκος, εσωτερικός 10 TB	2	Τεμάχια	288,95	-	2	577,90
13	A13-STR-HDD-EX1	Σκληρός Δίσκος, εξωτερικός 2 TB	72	Τεμάχια	60,00	6	78	4.680,00
14	A14-STR-HDD-IN4	Σκληρός Δίσκος, εσωτερικός 8 TB	1	Τεμάχια	174,60	-	1	174,60
21	A21-STR-SSD-EX1	Δίσκος SSD εξωτερικός 1 TB	10	Τεμάχια	158,00	1	11	1.738,00
23	A23-STR-USB-64	USB stick 64 GB	75	Τεμάχια	17,26	11	86	1484,36
31	B01-GRA-BAS-B01	Κάρτα γραφικών βασική	2	Τεμάχια	35,85	-	2	71,70

32	B02-GRA-ADV-A01	Κάρτα γραφικών advanced	1	Τεμάχια	146,71	-	1	146,71
85	C04-NET-CBL-002	Καλώδιο δικτύου Καλώδιο δικτύου UTP 3m	40	Τεμάχια	1,20	6	46	55,20
86	C05-NET-CBL-003	Καλώδιο δικτύου UTP 5m	36	Τεμάχια	1,70	5	41	69,70
87	C06-NET-CBL-004	Καλώδιο δικτύου UTP 10m	23	Τεμάχια	2,50	3	26	65,00
95	C13-DPO-CBL-M02	Καλώδιο Display Port 2m	4	Τεμάχια	6,50	-	4	26,00
96	C14-PWR-MSO-M02	Μπαλαντέζα με Πολύπριζο για ΗΥ	59	Τεμάχια	9,00	8	67	603,00
97	C15-HDM-ADP-VGA	Adapter HDMI to VGA	17	Τεμάχια	7,00	2	19	133,00
104	ZZ2-HDM-CBL-M05	ΧΧ:Καλώδιο HDMI 5m	6	Τεμάχια	6,00	-	6	36,00
105	ZZ3-PWR-MSO-M05	ΧΧ:Μπαλαντέζα με Πολύπριζο για ΗΥ	18	Τεμάχια	9,50	2	20	190,00
Συνολική τιμή σύμβασης χωρίς ΦΠΑ :								14.003,25
Συνολική τιμή σύμβασης με ΦΠΑ :								17.364,03